Тошкент ш., Бухоро кучаси, 10

Юкори нарх: 2475 сум 
Пастки нарх: 2475 сум

Банк устав капиталини ошириш
-̂ _̂ =дорларнинг умумий йигилиши томонидан Банкнинг утган йиллардаги таксимланмаган фойдаси хамда 2009 йилдаги соф фойдасининг 

5-а-* акциялари номинал кийматини 115 (бир юз ун беш) сумга ошириш оркали Банк Устав капитали 5.750.000.000,0 (беш миллиард етти 
купайтириш ва Банк акциясининг номинал циймати 2.475 (икки минг турт юз етмиш беш) сум деб белгилаш хамда Банк 

--орилув тугрисидаги карори ва Эмиссия рисоласини чикариш туррисида карор кабул килинган.

f wmi -f 1 -г* ОАТБ облигацияларининг IV -эмиссия рисоласи 12 бет

- 2S s - ва рд а ги  Б а н к  а к ц и я л а р и н и н г  я н г и  у н  т у р т и н ч и  э м и с с и я с и  р и с о л а с и .

[...]

Кимматли когозлар Марказий депозитарийси томонидан облигация эгаларининг 
шаклланган реестри асосида "Узсаноаткурилишбанк" ОАТБ уз мажбуриятларини 
белгиланган тартибда амалга оширади.
Шунингдек, "Узсаноаткурилишбанк" ОАТБ облигацияларни муомалада камида 1820 
(бир минг саккиз юз йигирма) кун булгандан сунг, муддатидан аввал боскичма - 
боскич сотиб олиш мажбуриятини уз зиммасига олади.
Мазкур холатда облигацияларни тулик сундириш куни, яъни 3641 чи кун етиб келгунга 
кадар, охирги 20 (йигирма) оралик тулов даври давомида йилига ушбу чикарилган